
 
                     Il Presidente 

 

      
 
 
 

  
 
 
 

       
 

 

Stadio Olimpico • Curva Nord 00135 Roma P. IVA 01377441009 

Tel. 06.87975803-87975802 – Fax: 06.87975863-97875864 – Email: presidenza@federciclismo.it  

 

DELIBERA PRESIDENZIALE N. 42 
Del 15.04.2020 

 
IL PRESIDENTE FEDERALE 

 
 

VISTO l’art. 18 dello Statuto Federale che stabilisce, tra l’altro, la competenza del 
Presidente Federale ad assumere deliberazioni per motivi di estrema 
urgenza; 

 
TENUTO CONTO   che la manifestazione Meeting Nazionale di Società per Giovanissimi 

2020, programmata dal 25 al 28 giugno 2020,  è assegnata ed organizzata 
dalla Ciclistica Provinciale di Treviso; 

  

CONSIDERATO   che l’emergenza sanitaria legata al COVID-19, ancora in essere non 
garantisce la possibilità di svolgimento dell’evento suddetto, in particolare 
nella regione Veneto, particolarmente colpita dall’attuale pandemia; 

PRESO ATTO       che in ottemperanza ai Decreti della Presidenza del Consiglio e alle 
decisioni assunte dalla Regione Veneto, la Società organizzatrice ha 
deciso di annullare l’edizione del Meeting 2020 e di proporsi per 
l’organizzazione dello stesso per il 2021 – dal 24 al 27 giugno; 

  

DELIBERA 

Di confermare l’annullamento del Meeting Nazionale di Società per Giovanissimi 2020 e di 
assegnare, come da richiesta, l’organizzazione dell’edizione 2021 dal 24 al 27 giugno-  della 
stessa Manifestazione sempre alla Ciclistica Provinciale di Treviso. 

Di riproporre nuovo invito pubblico a presentare la manifestazione d’interesse per 
l’organizzazione del suddetto Meeting per il 2022 stabilendone i termini di presentazione al 18 
settembre 2020. 

La presente deliberazione, adottata per motivi di estrema urgenza, sarà sottoposta al Consiglio 
Federale per la necessaria ratifica. 
 
 
         
 

Renato Di Rocco 

                      
 


